
Шатырға күтім жасау ережелері Ондулин көктемде

Жарамды шатыр-бұл бүкіл үйдің сақталуының кепілі. Жасыратыны жоқ, тіпті қарапайым және быстротечный
шатырын жөндеу, совпавший уақыты бойынша непогодой, әкеліп соғуы мүмкін елеулі залал. Үшін шатыры
прослужила ұзақ және доставляла артық қиыншылық, оған қамқорлық қажет. Мамандардың кеңестері мен
тәжірибелі үй иелерінің кеңестері қызметті дұрыс және тез орындауға көмектеседі.

Шатырды тұрақты және дұрыс ұстау кезінде Ондулин кем дегенде жарты ғасырға созылады. Ондулин шатырына
жоспарлы (маусымдық) қызмет көрсету жылына екі рет: күзде, аяз басталғанға дейін және көктемде, түнгі аяз
аяқталғаннан кейін орындалады.

№ 1 кеңес. Туындауына Байланысты бұзылып, ине сынды міндетті түрде тазалаңыз шатыр от снежных сугробов. Осы
арқылы сіз бірнеше мақсатқа жетесіз:

итарқа жүйесіне жүктемені азайтыңыз және шатырды бұзылудан қорғаңыз;
көшкіндердің бақылаусыз кетуіне жол бермеңіз, осылайша үйдің жанындағы дренаж жүйесі мен жасыл
кеңістікті сақтаңыз;
шатыр қардан толығымен босатылып, тезірек кебеді, бұл жоспарланған жұмысты ертерек орындауға
болатындығын және бақша жұмыстарына уақытты үнемдеуге болатындығын білдіреді.

Қарды карниздерде қар құрсауының жиналуына жол бермей, қабатпен алу керек. Шатырды қардан тазарту үшін
ағаш немесе пластикалық күректер қолданылады. Ондулин Шатырынан мұзды сындырып, қырып тастауға болмайды.

Шатырға техникалық қызмет көрсету жақсы ауа - райында жүзеге асырылады және бірнеше кезеңнен тұрады-
тексеру, ақауларды жою және тазарту.

Алдымен шатыр ішкі жағынан тексеріледі:

көзге көрінетін зақымданулар саңылауға анықталады;
жасырын ағып кетудің белгілері-дымқыл және қара дақтар, шаң, саңырауқұлақтар және ағаш
конструкциялардағы көгеру. Көбінесе тамшылардың құлау орны шатырдың ақауынан тыс болады, сондықтан
ағып кету орнын мүмкіндігінше дәл орнату керек;
итарқа жүйесі мен торламаның жай-күйі тексеріледі, сынықтар, жарықтар, майысулар анықталады.

№ 2 Кеңес. Ұзындығы 30-40 см алюминий сымының сегменттеріне жинаңыз. егер ағып кететін жер табылса, сымды
тесікке салыңыз және шатырдың бетінде болсаңыз, Сіз бұл орынды оңай таба аласыз.

Шатырдың бетінде жұмыс істеу кезінде биіктікте жұмыс істеу кезінде қауіпсіздік ережелерін сақтау керек.
Сақтандыру белдігі мен сақтандыру арқанын пайдалану міндетті.

Шатыр жабынына зақым келтірмеу үшін жұмсақ резеңке табаны бар аяқ киімді пайдаланыңыз. Ауыстырған кезде
жабында керек туындауы арналған тарақтар толқындар ондулина.

Сыртқы шатырды тексеріңіз:
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битум парақтарының бекітілуін тексеріңіз. Шегелердің пластикалық қалпақшалары ондулиннің бетіне тығыз
орналасуы тиіс;
жаңадан анықталған зақымдануларды алюминий сымының кесінділерімен белгілеңіз.

Анықталған зақымдарды жою:

зақымдалған жерді кірден тазартып, тегістеуішпен тазартып, ақ спиртпен майсыздандыру керек;
Ондулин шегелері ұсақ тесіктерді тығыздау үшін қолданылады: тырнақ ұзындығы 2-3 см-ге дейін қысқарады,
оның өзегі мен шляпаның төменгі беті битум герметикасымен майланады, содан кейін тырнақ тесікке
салынып, шатырдың бетіне мықтап басылады;
жарықтарды жөндеу үшін қолайлы түс туралы өздігінен жабысатын Ондубанд битум таспасы қолданылады:
жарықшақтың одан әрі өсуін тоқтату үшін оның соңында диаметрі 2-3 мм тесік бұрғыланады, құрылыс
пышағының көмегімен жарықшақ "Y"әрпі түрінде кесіледі. Беті майсыздандырылады, Жарық битумдық
герметикпен толтырылады, ал зақымданған жерге Ондубанд Про лентасынан жамылғы жапсырылады;
үлкен зақымдарды жөндеу үшін ОНДУЛИН сынықтарынан жасалған патчтарды пайдалану керек.

Шатыр мен дренаж жүйесін шаң мен қоқыстардан тазартыңыз. Тазалау үшін жұмсақ пластикалық қылшықтары бар
щетканы қолданыңыз.

№ 3 Кеңес. Үйдің сыртқы көрінісі көбінесе шатырдың жағдайына байланысты. Үйді жарқын және мерекелік ету үшін
шатырды жуыңыз.

Жаңбыр мен қар ауаны шаңнан тазартады, оны жерге тигізіп, үйлердің төбесіне түсіреді. Қыста шатырға көп
мөлшерде кір жиналады, ал төбесі көлбеу көрінеді. Мұндай кірді кетіру мүмкін емес, бірақ оны жуу оңай.

Ондулин шатырын жуу үшін жұмсақ щетка мен бейтарап жуғыш заттарды қолданыңыз. Шатырға жуғыш заттың сулы
ерітіндісін жағыңыз, біраз уақыт ұстаңыз және жотадан карнизге дейін ағынды сумен шайыңыз. Шатырды қысыммен
су ағынымен жуу жақсы нәтиже береді.
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